CAMPEONATO NACIONAL 2024
FEDERACION MEXICANA DE NATACION
JUVENIL Figures

Guadalajara, Jalisco FIIVE Natacion Artistica 18 ABR. 2024

Code Rank Draw Swi nmer Cl ub Tot al Pts. Behir
1. (47) GUTI ERREZ La. ( CODE JALI SCO) 78. 5455
2. (33) LOPEZ Anna Sofia ( CODE JALI SCO) 76.4848 2.0607
3. (53) DELGADO Victoria ( CODE JALI SCO) 76.2242 2.3213
4, (58) ALVA Fernanda ( CODE JALI SCO) 75. 8364 2.7091
5. (100) FLORES Mari ana ( EDOVEX) 74. 9697 3.5758
6. (76) SAUCEDO Luci a ( EDOVEX A) 72.6121 5.9334
7. (48) GUI ZAR Regi na ( EDOMVEX A) 72.0121 6.5334
8. (34) RODRI GUEZ Enilse ( SAN NI COLAS) 71. 8606 6. 6849
9. (24) BARRAGAN Ni . ( CODE JALI SCO) 70. 6121 7.9334
10. (67) BLAZQUEZ Suri ( SELECCI ON QUERETARO) 70. 4606 8. 0849
11. (73) ZARAGOZA Jo. ( CODE JALI SCO) 70. 2848 8. 2607
12. (95) PEREZ Hedy Maria ( EDOMVEX) 68.0727  10.4728
13. (80) ALVAREZ Re. (CLUB DEPORTI VO ACUATI CA CALAFI A) 67.0242  11.5213
14. (21) SESENTO Va. ( CODE JALI SCO B) 66.7697  11.7758
15. (56) GOVEA Val entina ( EDOMVEX) 66.6909  11.8546
16. (57) GOMEZ Isabella ( SELECCI ON QUI NTANA ROO) 66. 4061  12.1394
17. (6) PENA Panel a |sabel ( EDOMVEX A) 66.3515  12.1940
18. (101) SALGADO Uri kane ( SELECCI ON QUERETARO) 65.4606  13.0849
19. (42) DURAN Danna ( CODE JALI SCO) 65.2303  13.3152
20. (15) QUINTERO M a Sofia (CLUB DEPORTI VO ACUATI CA CALAFI A) 65.1818  13.3637
21. (31) GARCI A Vanya Regina ( EDOVEX) 64. 7394 13. 8061
22. (43) MAGANA Ana Canmila ( SELECCI ON QUI NTANA ROO) 64.7212  13.8243
23. (35) CASTELLANOS Tanmra ( EDOMEX) 64.5455  14.0000
24. (14) MENDEZ Zoe ( SAN NI COLAS) 64. 4545  14.0910
25. (27) LUGO Paul a ( SELECCI ON QUERETAROQ) 64.4121  14.1334
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(54)

ROCHA Dani el a M nerva

LOPEZ Dani el a Mayte

RI VERA Thais Victoria

CASTELLANO Fer nanda

CASTI LLO Ssh.

MALDONADO Gal i a

MARQUEZ Ermma Dani el a

OJEDA Sar ah

CASTANEDA Ma.

GRANADOS Ani a Regi na

RI OS Xi mena

MEZA Ma.

PERLESTAI N Gabri el a

ESPI NAL Al mar Cosette

PERALTA | vanna Yaneth

(102) PADI LLA Naoni

(84)

(37)

(10)

(26)

(44)

(7)

(77)

(86)

(2)

GARCI A Va.

LEON Maria Enmilia

CASTANEDA Maria Jose

SOBERANI S Ana Cecilia

RODRI GUEZ Yv.

GONZALEZ M .

ROMERO Kr .

CELIS Fatima G sel a

NAVARRO Mel i na

JUVENIL Figures

FIIVE Natacion Artistica
Cl ub

( CODE JALI SCO B)

( CODE JALI SCO)

( SELECCI ON QUI NTANA ROO)

( SAN NI COLAS)

( SELECCI ON YUCATAN)

( AQUAVI LA)

(CLUB DEPORTI VO ACUATI CA CALAFI A)
( SELECCI ON QUERETARO)

( SELECCI ON QUERETARO)

( EDOMVEX A)

( SELECCI ON QUERETARO)

( CODE JALI SCO)

( SELECCI ON QUI NTANA ROO)

( CODE JALI SCO B)

(CLUB DEPORTI VO ACUATI CA CALAFI A)
( CODE LEON)

( CODE JALI SCO)

(CLUB DEPORTI VO ACUATI CA CALAFI A)
( SELECCI ON QUERETAROQ)

( SELECCI ON YUCATAN)

( SELECCI ON QUI NTANA ROO)

( CODE PARADERO)

( CODE PARADERO)

( SELECCI ON QUERETAROQ)

( AQUATELY)

18 ABR. 2024
Tot al Pts. Behir

64. 2303 14. 3152
63. 9636 14.5819
63. 8424 14.7031
63. 7758 14. 7697
63. 4909 15. 0546
63.2788 15. 2667
63. 0545 15. 4910
62. 6242 15. 9213
62.6121 15. 9334
62.2121 16. 3334
61.8667 16.6788
61. 4424 17.1031
61.3818 17.1637
61.3758 17.1697
61.3030 17. 2425
61. 2545 17. 2910
61.2242 17. 3213
60. 9455 17. 6000
60. 8848 17. 6607
60. 7394 17. 8061
60. 6848 17. 8607
60. 4727 18. 0728
60. 4727 18. 0728
59. 8909 18. 6546
59. 7939 18. 7516
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(92) ALCOCER Sofia Natalie
(1) COVARRUBI AS Fer nanda
(97) RIVERA Paul a Andrea
(9) MESSINA | sabel

(85) CELIS Lucia Guadal upe
(65) GALVAN Canil a
(12) BOUQUET Angel a Renee
(91) VILLANUEVA |sabella
(36) VALLEJO Valery Sofia
(62) TISCARENO Erika Paol a
(40) CASTI LLO Naom
(78) QUI NTANA Re.

(4) CARDOSA Al ondra Noem
(38) NOVELO Ma.

(103) RI OS Owen

(96) ASPEI TI A Dai ana
(99) PEREZ Val entina
(83) VALLEJOS Ro.
(98) PERALTA Al etse
(60) BARROSO Renat a
(25) RAM REZ Carolina
(32) FLORES Xi nmena Sofia
(5) PEREZ Al exa

(11) RODRI GUEZ Kuri matsah

(41) ARIAS Cam | a Fernanda

JUVENIL Figures

FIIVE Natacion Artistica 18 ABR. 2024
Cl ub Tot al Pts. Behir

( SELECCI ON YUCATAN) 59.7394  18.8061
( SELECCI ON NUEVO LEON) 59.6727  18.8728
('SI NCRO QUERETARO 2000) 59.2303  19.3152
( SELECCI ON QUI NTANA ROO B) 59.1758  19.3697
( SELECCI ON QUERETARO) 58.9515  19.5940
( SELECCI ON QUERETARO) 58.2000  20. 3455
( SAN NI COLAS) 58.0848  20.4607
( SELECCI ON NUEVO LEON) 57.9879  20.5576
(TI TANI DES M CHOACAN) 57.7697  20.7758
( SELECCI ON QUI NTANA ROO B) 57.6364  20.9091
( COMUDE LEON) 57.4000  21.1455
( SELECCI ON QUI NTANA ROO) 57.1273  21.4182
(LA LOMA CENTRO DEPORTI VO) 57.0545 21,4910
( SELECCI ON YUCATAN) 56.9818  21.5637
( CODE LEON) 56.9273  21.6182
( COMUDE LEON) 56.7030  21.8425
('SI NCRO QUERETARO 2000) 56.6788  21.8667
( SELECCI ON QUI NTANA ROO) 56.6788  21.8667
('SI NCRO QUERETARO 2000) 56.4182 22,1273
( SELECCI ON QUI NTANA ROO) 56.4182 22,1273
( SELECCI ON NUEVO LEON) 56.2364  22.3091
( SELECCI ON QUI NTANA ROO B) 56.1818  22.3637
('SI NCRO QUERETARO 2000- B) 55.5818  22.9637
( CODE LEON) 55.3697 23.1758
(CLUB DEPORTI VO ACUATI CA CALAFI A) 55.1758  23.3697
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88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

(81)

(64)

(23)

(87)

(90)

(69)

(72)

(82)

(29)

(75)

(17)

(8)

(49)

(63)

(52)

(71)

(18)

(88)

(22)

(3)

(46)

(20)

(50)

(39)

(66)

RAM REZ Natal i a

Di AZ Sophi a Leonor
MARI N Paol a

CARREON Kate Victoria
SAURA Hel ene Audrey
MANZANO Es.

PALOMBI NI M a

MAGANA Ta.

MEJI A Jam | et

TI SCARENO Dani el a
MATA Is.

GALLEGOS Ma

ALVAREZ Kar ol

CORTES Fati ma

GAONA Ki ara Zurisada
MAGANA Car | os Dani e
| SLAS Ana Sophi a
HARO Mari a Fernanda
ZAVALA Magal

PEREZ Constanza Paol a
Rl VEROS Hannah

CRUZ Renat a

FOURNI ER Kenza Joss
LOPEZ Renat a

SALAZAR Em lio

JUVENIL Figures

FIIVE Natacion Artistica
Cl ub

( SELECCI ON YUCATAN)

(CLUB CUI CACALLI)

( SELECCI ON QUI NTANA ROO)
(TI TANI DES M CHOACAN)

( SELECCI ON QUI NTANA ROO B)
( SELECCI ON YUCATAN)

( SELECCI ON QUI NTANA ROO B)
( SELECCI ON QUI NTANA ROO B)
(ACA)

( SELECCI ON QUI NTANA ROO B)
('SI NCRO QUERETARO 2000- B)
(TI TANI DES M CHOACAN)
(ACA)

( CODE LEON)

(TI TANI DES M CHOACAN)

( SELECCI ON QUI NTANA ROO B)
( DEPORTI VO PLAN SEXENAL B)
( SELECCI ON QUI NTANA ROO B)
( COMUDE LEON)

(LA LOMA CENTRO DEPORTI VO)
('SI NCRO SAHRKS)

(ACA)

( SELECCI ON QUI NTANA ROO B)
( DEPORTI VO PLAN SEXENAL B)

( CODE LEON B)

18 ABR. 2024
Tot al Pts. Behir

55.0788 23. 4667
55.0788 23. 4667
54. 3091 24. 2364
54.1273 24.4182
54.1091 24. 4364
54. 0000 24,5455
53. 9212 24.6243
53. 4364 25.1091
53.4061 25.1394
53. 0727 25.4728
52.9091 25. 6364
52. 6303 25,9152
52.5939 25.9516
51. 8606 26. 6849
50. 8606 27.6849
50. 3333 28.2122
50. 2121 28.3334
49.8788 28. 6667
49. 8242 28.7213
49.7636 28.7819
49. 0545 29. 4910
48.7030 29. 8425
48. 4909 30. 0546
48. 2606 30. 2849
47.8424 30. 7031
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CAMPEONATO NACIONAL 2024
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Code Rank Draw Swi nmer Cl ub Tot al Pts. Behir

101. (30) DELGADO Natalia ( CODE LEON B) 47.5939 30. 9516

102. (74) DEL VALLE Xinena ( CODE LEON B) 47.2303  31.3152

103. (28) GUERRERO Sar ai ( CODE LEON) 27.5758  50. 9697
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